日本テレガートナー株式会社 東京都渋谷区桜丘町 22-14N.E.S.ﾋﾞﾙ N 棟 7F 〒150-0031 Tel:03-6455-3210 Fax:03-6455-3212

Telegärtner Karl Gärtner GmbH Lerchenstraße 35 D-71144 Steinenbronn Germany Tel:+49-7157-1250 Fax:+49-7157-1251-20

LTR-OTHSEP24-171A

2024年 9月 11日

得意先各位

日本テレガートナー株式会社

ソリューション営業部

光スプライスボックス プレ配線無料キャンペーンのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

光スプライスボックスをリニューアルいたしました。より多くのお客様にご利用いただけますよう、この度光スプライス

ボックス プレ配線無料キャンペーンを実施させて頂きます。

敬具

記

対象製品 ： 光スプライスボックス プレ配線シリーズ(別紙参照)

実施内容 ： 光スプライスボックスのプレ配線費用無料の特別価格にてご提供

対象期間 ： 2024年 9月 11日～2025年 3月 31日出荷分まで

＜連絡先＞

日本テレガートナー株式会社 ソリューション営業部

〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S.ビル N棟 7階

TEL：03-6455-3210

E-mail：sales@telegaertner.cpo.jp

以上

製品番号(4芯テープ) 通常価格→キャンペーン価格 製品番号(単芯線) 通常価格→キャンペーン価格

SBS-1U04SC4SM 49,200 → 46,040 SBS-1U04SC1SM 53,400 → 45,440

SBS-1U08SC4SM 56,000 → 52,480 SBS-1U08SC1SM 59,200 → 51,280

SBS-1U12SC4SM 63,000 → 58,920 SBS-1U12SC1SM 69,200 → 57,120

SBS-1U16SC4SM 70,000 → 65,360 SBS-1U16SC1SM 80,600 → 62,960

SBS-1U24SC4SM 86,000 → 80,440 SBS-1U24SC1SM 94,600 → 76,840

SBS-1U04SC4G3 50,600 → 47,480 SBS-1U04SC1G3 54,400 → 46,560

SBS-1U08SC4G3 59,000 → 55,360 SBS-1U08SC1G3 61,400 → 53,520

SBS-1U12SC4G3 67,400 → 63,240 SBS-1U12SC1G3 72,600 → 60,480

SBS-1U16SC4G3 75,800 → 71,120 SBS-1U16SC1G3 85,200 → 67,440

SBS-1U24SC4G3 94,600 → 89,080 SBS-1U24SC1G3 101,200 → 83,560

SBS-1U04SC4G2 49,400 → 46,320 SBS-1U04SC1G2 53,600 → 45,600

SBS-1U08SC4G2 56,600 → 53,040 SBS-1U08SC1G2 59,600 → 51,600

SBS-1U12SC4G2 63,800 → 59,760 SBS-1U12SC1G2 69,800 → 57,600

SBS-1U16SC4G2 71,000 → 66,480 SBS-1U16SC1G2 81,400 → 63,600

SBS-1U24SC4G2 87,800 → 82,120 SBS-1U24SC1G2 95,600 → 77,800

SBS-1U04SA4SM 49,600 → 46,440 SBS-1U04SA1SM 53,800 → 45,840
SBS-1U08SA4SM 56,800 → 53,280 SBS-1U08SA1SM 60,000 → 52,080

SBS-1U12SA4SM 64,200 → 60,120 SBS-1U12SA1SM 70,400 → 58,320

SBS-1U16SA4SM 71,600 → 66,960 SBS-1U16SA1SM 82,200 → 64,560

SBS-1U24SA4SM 88,400 → 82,840 SBS-1U24SA1SM 97,000 → 79,240

LCコネクタ接続

SCコネクタ接続

JAPAN TELEGÄRTNER

製品番号(4芯テープ) 通常価格→キャンペーン価格 製品番号(単芯線) 通常価格→キャンペーン価格

SBS-1U04LC4SM 52,000 →   48,960 SBS-1U04LC1SM 56,400 → 48,400

SBS-1U08LC4SM 61,000 →   57,320 SBS-1U08LC1SM 64,200 → 56,200

SBS-1U12LC4SM 69,800 →   65,680 SBS-1U12LC1SM 76,200 → 64,000

SBS-1U16LC4SM 78,600 →   74,040 SBS-1U16LC1SM 89,600 → 71,800

SBS-1U24LC4SM 98,600 →   92,960 SBS-1U24LC1SM 107,400 → 89,600

SBS-1U32LC4SM 116,200 → 109,680 -

SBS-1U40LC4SM 136,200 → 128,600 -

SBS-1U48LC4SM 154,000 → 145,320 -

SBS-1U04LC4G3 53,400 →  50,280 SBS-1U04LC1G3 57,600 → 49,600

SBS-1U08LC4G3 63,600 →  59,960 SBS-1U08LC1G3 66,600 → 58,600

SBS-1U12LC4G3 73,800 →  69,640 SBS-1U12LC1G3 79,800 → 67,600

SBS-1U16LC4G3 84,000 →  79,320 SBS-1U16LC1G3 94,400 → 76,600

SBS-1U24LC4G3 106,400 → 100,880 SBS-1U24LC1G3 114,600 → 96,800

SBS-1U32LC4G3 126,800 → 120,240 -

SBS-1U40LC4G3 149,400 → 141,800 -

SBS-1U48LC4G3 169,800 → 161,160 -

SBS-1U04LC4G2 52,200 →   49,120 SBS-1U04LC1G2 56,600 → 48,640

SBS-1U08LC4G2 61,200 →   57,640 SBS-1U08LC1G2 64,600 → 56,680

SBS-1U12LC4G2 70,200 →   66,160 SBS-1U12LC1G2 76,800 → 64,720

SBS-1U16LC4G2 79,200 →   74,680 SBS-1U16LC1G2 90,400 → 72,760

SBS-1U24LC4G2 99,600 →   93,920 SBS-1U24LC1G2 108,800 → 91,040

SBS-1U32LC4G2 117,600 → 110,960 -

SBS-1U40LC4G2 137,800 → 130,200 -

SBS-1U48LC4G2 155,800 → 147,240 -

スライド式 光スプライスボックス (1U) プレ配線

別紙：対象製品キャンペーン価格(標準価格ベース)

LCコネクタ接続

SCコネクタ接続

製品番号(4芯テープ) 通常価格→キャンペーン価格 製品番号(単芯線) 通常価格→キャンペーン価格

SBK-1U04LC4SM 45,800 →  42,760 SBK-1U04LC1SM 48,200 → 40,200

SBK-1U08LC4SM 54,800 →  51,120 SBK-1U08LC1SM 56,000 → 48,000

SBK-1U12LC4SM 63,600 →  59,480 SBK-1U12LC1SM 68,000 → 55,800

SBK-1U16LC4SM 72,400 →  67,840 SBK-1U16LC1SM 81,400 → 63,600

SBK-1U24LC4SM 92,400 →  86,760 SBK-1U24LC1SM 99,200 → 81,400

SBK-1U32LC4SM 110,000 → 103,480 -

SBK-1U40LC4SM 130,000 → 122,400 -

SBK-1U48LC4SM 147,800 → 139,120 -

SBK-1U04LC4G3 47,200 →   44,080 SBK-1U04LC1G3 49,400 → 41,400

SBK-1U08LC4G3 57,400 →   53,760 SBK-1U08LC1G3 58,400 → 50,400

SBK-1U12LC4G3 67,600 →   63,440 SBK-1U12LC1G3 71,600 → 59,400

SBK-1U16LC4G3 77,800 →   73,120 SBK-1U16LC1G3 86,200 → 68,400

SBK-1U24LC4G3 100,200 →   94,680 SBK-1U24LC1G3 106,400 → 88,600

SBK-1U32LC4G3 120,600 → 114,040 -

SBK-1U40LC4G3 143,200 → 135,600 -

SBK-1U48LC4G3 163,600 → 154,960 -

SBK-1U04LC4G2 46,000 →   42,920 SBK-1U04LC1G2 48,400 → 40,440

SBK-1U08LC4G2 55,000 →   51,440 SBK-1U08LC1G2 56,400 → 48,480

SBK-1U12LC4G2 64,000 →   59,960 SBK-1U12LC1G2 68,600 → 56,520

SBK-1U16LC4G2 73,000 →   68,480 SBK-1U16LC1G2 82,200 → 64,560

SBK-1U24LC4G2 93,400 →   87,720 SBK-1U24LC1G2 100,600 → 82,840

SBK-1U32LC4G2 111,400 → 104,760 -

SBK-1U40LC4G2 131,600 → 124,000 -

SBK-1U48LC4G2 149,600 → 141,040 -

製品番号(4芯テープ) 通常価格→キャンペーン価格 製品番号(単芯線) 通常価格→キャンペーン価格

SBK-1U04SC4SM 40,600 → 37,440 SBK-1U04SC1SM 44,800 → 36,840

SBK-1U08SC4SM 47,400 → 43,880 SBK-1U08SC1SM 50,600 → 42,680

SBK-1U12SC4SM 54,400 → 50,320 SBK-1U12SC1SM 60,600 → 48,520

SBK-1U16SC4SM 61,400 → 56,760 SBK-1U16SC1SM 72,000 → 54,360

SBK-1U24SC4SM 75,200 → 69,640 SBK-1U24SC1SM 83,800 → 66,040

SBK-1U04SC4G3 42,000 → 38,880 SBK-1U04SC1G3 45,800 → 37,960

SBK-1U08SC4G3 50,400 → 46,760 SBK-1U08SC1G3 52,800 → 44,920

SBK-1U12SC4G3 58,800 → 54,640 SBK-1U12SC1G3 64,000 → 51,880

SBK-1U16SC4G3 67,200 → 62,520 SBK-1U16SC1G3 76,600 → 58,840

SBK-1U24SC4G3 83,800 → 78,280 SBK-1U24SC1G3 90,400 → 72,760

SBK-1U04SC4G2 40,800 → 37,720 SBK-1U04SC1G2 45,000 → 37,000

SBK-1U08SC4G2 48,000 → 44,440 SBK-1U08SC1G2 51,000 → 43,000

SBK-1U12SC4G2 55,200 → 51,160 SBK-1U12SC1G2 61,200 → 49,000

SBK-1U16SC4G2 62,400 → 57,880 SBK-1U16SC1G2 72,800 → 55,000

SBK-1U24SC4G2 77,000 → 71,320 SBK-1U24SC1G2 84,800 → 67,000

SBK-1U04SA4SM 41,000 → 37,840 SBK-1U04SA1SM 45,200 → 37,240

SBK-1U08SA4SM 48,200 → 44,680 SBK-1U08SA1SM 51,400 → 43,480

SBK-1U12SA4SM 55,600 → 51,520 SBK-1U12SA1SM 61,800 → 49,720

SBK-1U16SA4SM 63,000 → 58,360 SBK-1U16SA1SM 73,600 → 55,960

SBK-1U24SA4SM 77,600 → 72,040 SBK-1U24SA1SM 86,200 → 68,440

固定式 光スプライスボックス (1U) プレ配線

JAPAN TELEGÄRTNER

別紙：対象製品キャンペーン価格(標準価格ベース)

製品番号(4芯テープ) 通常価格→キャンペーン価格 製品番号(単芯線) 通常価格→キャンペーン価格

SBK-2U32SC4SM 103,000 →   96,320 SBK-2U32SC1SM 98,200 →  91,520

SBK-2U40SC4SM 119,000 → 111,400 SBK-2U40SC1SM 110,800 → 103,200

SBK-2U48SC4SM 135,000 → 126,480 SBK-2U48SC1SM 123,400 → 114,880

SBK-2U32SC4G3 114,400 → 107,840 SBK-2U32SC1G3 107,000 → 100,480

SBK-2U40SC4G3 133,400 → 125,800 SBK-2U40SC1G3 122,000 → 114,400

SBK-2U48SC4G3 152,400 → 143,760 SBK-2U48SC1G3 137,000 → 128,320

SBK-2U32SC4G2 105,200 →   98,560 SBK-2U32SC1G2 99,400 →   92,800

SBK-2U40SC4G2 121,800 → 114,200 SBK-2U40SC1G2 112,400 → 104,800

SBK-2U48SC4G2 138,400 → 129,840 SBK-2U48SC1G2 125,400 → 116,800

LCコネクタ接続

SCコネクタ接続

SBK-2U32SA4SM 106,200 →   99,520 SBK-2U32SA1SM 101,400 →   94,720
SBK-2U40SA4SM 123,000 → 115,400 SBK-2U40SA1SM 114,800 → 107,200

SBK-2U48SA4SM 139,800 → 131,280 SBK-2U48SA1SM 128,200 → 119,680

製品番号(4芯テープ) 通常価格→キャンペーン価格 製品番号(単芯線) 通常価格→キャンペーン価格

SBK-2U32LC4SM 126,200 → 119,680 SBK-2U32LC1SM 121,800 → 115,200

SBK-2U40LC4SM 146,200 → 138,600 SBK-2U40LC1SM 140,600 → 133,000

SBK-2U48LC4SM 164,000 → 155,320 SBK-2U48LC1SM 157,200 → 148,600

SBK-2U56LC4SM 193,400 → 174,240 -

SBK-2U64LC4SM 212,000 → 190,960 -

SBK-2U72LC4SM 233,000 → 209,880 -

SBK-2U80LC4SM 251,600 → 226,600 -

SBK-2U88LC4SM 272,600 → 245,520 -

SBK-2U96LC4SM 291,400 → 262,240 -

SBK-2U32LC4G3 136,800 → 130,240 SBK-2U32LC1G3 131,400 → 124,800

SBK-2U40LC4G3 159,400 → 151,800 SBK-2U40LC1G3 152,600 → 145,000

SBK-2U48LC4G3 179,800 → 171,160 SBK-2U48LC1G3 171,600 → 163,000

SBK-2U56LC4G3 211,800 → 192,720 -

SBK-2U64LC4G3 233,200 → 212,080 -

SBK-2U72LC4G3 256,800 → 233,640 -

SBK-2U80LC4G3 278,000 → 253,000 -

SBK-2U88LC4G3 301,600 → 274,560 -

SBK-2U96LC4G3 323,000 → 293,920 -

SBK-2U32LC4G2 127,600 → 120,960 SBK-2U32LC1G2 123,800 → 117,120

SBK-2U40LC4G2 147,800 → 140,200 SBK-2U40LC1G2 143,000 → 135,400

SBK-2U48LC4G2 165,800 → 157,240 SBK-2U48LC1G2 160,000 → 151,480

SBK-2U56LC4G2 195,600 → 176,480 -

SBK-2U64LC4G2 214,600 → 193,520 -

SBK-2U72LC4G2 235,800 → 212,760 -

SBK-2U80LC4G2 254,800 → 229,800 -

SBK-2U88LC4G2 276,200 → 249,040 -

SBK-2U96LC4G2 295,200 → 266,080 -

固定式 光スプライスボックス (2U) プレ配線

別紙：対象製品キャンペーン価格(標準価格ベース)

	光スプライスボックス
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4